
 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «С.ЛЕНИНАУЛ» КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «ЧЕБУРАШКА»  

Адрес: 368155, Республика Дагестан, Казбековский район, с. Ленинаул      Email: leninauldou@mail.ru 

                                                 

Приказ  

01.09.2021 г.          № 5 

О зачислении воспитанников на обучение по программе дополнительного 

образования – дополнительным общеразвивающим программам 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных 

представителей) в целях организации образовательного процесса по реализации программ 

дополнительного образования – дополнительных общеразвивающих программ в 2021-

2022  учебном году, 

Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования  - 

дополнительной общеразвивающей программе художественной направленности 

«Обучение игре на фортепиано» с 1 сентября 2021 г. обучающихся в количестве 30 

человек (Приложение 1); 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая:______________/Алтумирзаева П.А./ 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к Приказу №5 от 01.09.2021 г. 

по МКДОУ «Детский сад «Чебурашка» 

 

 

Список обучающихся по программе дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе художественной направленности «Обучение игре на 

фортепиано» 

 

№ ФИО обучающихся дата рождения группа 

1 Абакаров Ахмед Курбанович 15.08.2015 г. А 

2 Абдулазизова Хадижат Салимовна 17.05.2016 г. В 

3 Абдулхакимова Хадижат Ибрагимовна 05.08.2016 г А 

4 Абдухакимова Асият Шамсудиновна 26.05.2016 г. В 

5 Амаев Мухаммад Джанбатырович 06.06.2015 г. А 

6 Атаев Ахмед Магомедович  21.01.2016 г. А 

7 Батилмирзаев Сабир Магомедович 12.04.2016 г. А 

8 Бибасханов Абдурахман Сабирович 10.04.2016 г. В 

9 Будайханова Хадижа Инусовна 11.12.2015 г. В 

10 Баймурадова Айшат Юсуповна 18.07.2016 г. В 

11 Гелегаев Мустафа Басырович 21.09.2015 г. В 

12 Гойтемиров Гойтемир Тимурович 01.08.2016 г. В 

13 Гойтемиров Шамиль Батирович 06.10.2015 г. В 

14 Жамалдинов Мухаммад Батырович 12.10.2016 г. В 

15 Жамалдинова Марьям Раджабовна 29.01.2016 г. В 

16 Корголаева Макка Артуровна 11.05.2016 г. В 

17 Магомедов Сайфула Заурович 08.07.2015 г. В 

18 Магомедсултанов Магомед Мухтарович 04.03.2016 г. А 

19 Магомедсултанова Зайнап Рамазановна 04.02.2016 г. В 

20 Меджидов Юсуф Хусейнович 29.07.2016 г. В 

21 Мусаев Ислам Салимович 16.11.2015 г. А 

22 Самадов Абубакар Шамилевич 31.01.2016 г. А 

23 Сепиханова Марьям Руслановна 14.08.2015 г. В 

24 Токаев Марат Икрамодинович 17.02.2016 г. А 

25 Токаев Саид Ибрагимович 08.09.2015 г. А 

26 Халинбегова Марьям Рустамовна 22.07.2015 г. В 

27 Шамирзаев Адам Рустамович 02.08.2016 г. А 

28 Эсенбаева Патимат Халидовна 03.10.2015 г. А 

29 Эсенбиев Ибрагим Русланович 05.01.206 г. А 

30 Юсупова Аминат Зауровна 03.01.2016 г. В 

 

 


